
zawarty w dniu 2020 r. w Katowicach
----------------	----------------------------

pomiędzy	Województwem Śląskim, zwanym w dalszej części „Zamawiającym”
----------	---

reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego w osobach	1. Izabeli Domogały – Członek Zarządu Województwa, 2. -
--	---

z siedzibą	ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice
------------	---------------------------------

a	KONIOR Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o. NIP9542754792, REGON 361318308, zwanym dalej „Wykonawcą”
---	--

reprezentowanym przez:	Andrzeja Koniora – Prezesa Zarządu
------------------------	------------------------------------

z siedzibą	ul. Mariacka 9, 40-014 Katowice
------------	---------------------------------

na podstawie	§ 20 ust. 3 umowy nr 2736/IR/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. i art. 144 ust. 4 pkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)
--------------	--

dotyczący	Wykonania robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” dla zadania pn. „Remont parkingu wraz z otoczeniem budynku przy ul. Dąbrowskiego 23 w Katowicach”
-----------	---

W umowie nr 2736/IR/2019 z dnia 15 lipca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

1. Dokonuje się zmiany ust. 4 w § 1 który otrzymuje brzmienie o treści:

„4. Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do wykonania roboty dodatkowe, tj.:

- a) *Wymiana opraw oświetleniowych na parkingu dolnym, w tym między innymi utylizacja starych opraw;*
- b) *Naprawa pęknięć płyty parkingu.*
- c) *Wymiana drzwi wejściowych do piwnicy (pochylni) od ul. Reymonta.*

- Zakres rzeczowy dla robót w lit. a) i b) określony został w protokołach konieczności”.

2. Dokonuje się zmiany § 2 ust. 1., który otrzymuje brzmienie o treści:

„1. Termin realizacji umowy: 214 dni od dnia zawarcia umowy, tj. do 14 lutego 2020 r.”.

3. Dokonuje się zmiany w § 9 ust. 1., który otrzymuje brzmienie o treści:

„1. Strony ustalają, że obowiązującą je formą wynagrodzenia za wykonanie robót będzie wynagrodzenie ryczałtowe to jest: 1.374.311,60 zł netto (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta jedenaście złotych 60/100) plus podatek VAT w kwocie: 316.091,67 zł (słownie: trzysta szesnaście tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych, 67/100) łącznie: 1.690.403,27 zł brutto (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta trzy złote, 27/100),

w tym za prace określone w § 1 ust. 4, wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości brutto 32.251,39 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden złotych, 39/100), w tym:

- za zakres ujęty w punkcie a) 6.906,45 zł brutto,
- za zakres ujęty w punkcie b) 18.702,94 zł brutto
- za zakres ujęty w punkcie c) 6.642,00 zł brutto.”.

4. Dokonuje się zmiany w § 10 ust. 5a, który otrzymuje brzmienie o treści:

„5a. Za zakres określony w § 1 ust. 4 Zamawiający przewiduje wystawienie przez Wykonawcę trzech faktur, osobno dla zakresu z pkt a), b) i c). Wykonawca będzie mógł wystawić faktury po podpisaniu przez Zamawiającego (Inspektora Nadzoru) protokołów odbioru odpowiednio dla zakresu a), b) oraz c).”.

§ 2.

1. Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie
2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego i jeden egzemplarz dla Wykonawcy.

Załącznik:

Oferta Wykonawcy na wymianę drzwi stalowych.

Zamawiający:

Wykonawca: